Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Dispensa



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 001/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 04/2017

CONTRATADO: IPM BRASIL- Instituto de Pesquisas Municipais

CNPJ/CPF: 12.398.781/0001-01

VALOR: R\$ 6.640,00 (Seis Mil Seiscentos e Quarenta Reais).

OBJETO: Prestação de serviços para publicações oficiais no âmbito nacional de editais de licitação, resultado, homologação, extrato de contrato, cancelamento de editais e outros atos oficiais da Administração Pública Municipal para atender as demandas do Município de Brotas de Macaúbas - BA.

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

DOTAÇÃO:

Órgão/Unidade: 03 **Atividade:** 2013

Elemento de despesa: 339039

Fonte: 00

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de Janeiro de 2017.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 04/2017. **PROCESSO Nº**: 04/2017.

RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços para publicações oficiais no âmbito nacional de editais de licitação, resultado, homologação, extrato de contrato, cancelamento de editais e outros atos oficiais da Administração Pública Municipal para atender as demandas do Município de Brotas de Macaúbas - BA.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93. Nº 01/2017.

NOME DA CONTRATADA: IPM BRASIL- Instituto de Pesquisas Municipais

ESPECIE: Serviços

CPF/CNPJ: 12.398.781/0001-01

VIGÊNCIA: 02 Meses

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 6.640,00 (Seis Mil Seiscentos e Quarenta Reais)

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA Unidade Orçamentária: 03

Atividade: 2013

Elemento de Despesa: 339039

Fonte: 00

Brotas de Macaúbas, Bahia - 02 de Janeiro de 2017

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba